
3312833
坂川　広樹 （松原TC印西） 坂川 1 坂川　広樹 （松原TC印西）

3313190 ６０，６２ 2 飯村　大也 （TTC）

河上　雄大 （SOL Tennis College）
坂川 赤西　大樹 （初石TC）

９－７ 3313303 ７５，６２ 押野　斗威 （初石TC）

鹿川 鹿川　夏生 （Ken's Nagatsuka TA）
吉村

3312879 ６０，６０

吉村　大生 （志津TC） 坂川
８－４ 3312681 ６０，６２

赤西　大樹 （初石TC） 赤西

3312847 ６３，６１

大澤 齋藤　彰吾 （ｵｰﾙｻﾑｽﾞTC） 赤西
８－２ 3312665 ６２，５７，６２

川上 川上　舜世 （ﾛｲﾔﾙSCTC） 小出

3312559 ６７(5）６３，６４

小出　雄也 （志津TC）

3312764
永田　青午 （初石TC） 永田

3313040 ６１，６１

杉本　啓尚 （ｵｰﾙｻﾑｽﾞTC） 押野
８－２ 3313182 ６１，６３

飯田　康介 （志津TC） 押野

3312746 ６２，６３

吉村 押野　斗威 （初石TC） 押野

3312662 ７５，６４

大澤　伊蕗 （楠ｸﾗﾌﾞ） 大澤 1 村松　陸 あじさいｲﾝﾄﾞｱTC

3312659 ６１，６１ 2 小林祐希 あじさいインドアTC

小出 富永　大翔 （TAC） 飯村 3 渡辺　莞 TTC

3313092 ６０，６２ 4 椎名貫太 ｱｰﾄﾋﾙTC

石井 石井　涼太 （INABA T.S.） 飯村

3312848 ６２，６２

飯村　大也 （TTC）

3361565
猪瀬　瑞希 （TTC） 猪瀬 1 猪瀬　瑞希 （TTC）

3361548 ６４，６２ 2 進藤　万里依 （Ken's Nagatsuka TA）

石橋　彩由 （ｱｰﾄﾋﾙTC） 猪瀬 丸　希星 （松原TC印西）

８－２ 3361740 ６１，６１ 貴田　愛里紗 （Ken's Nagatsuka TA）

田代 袖山　穂菜美 （Ken's Nagatsuka TA）
袖山

3361439 ６４，６１

田代　捺 （楠ｸﾗﾌﾞ） 猪瀬
８－６ 3361585 ６１，６３

丸　希星 （松原TC印西） 丸

3361561 ６１，６４

長門 中山　桜季 （ﾛｲﾔﾙSCTC） 丸

3361503 ６３，６０

長門 仲野　さくら （楠ｸﾗﾌﾞ） 仲野

3361609 ６３，６３

長門　桃子 （TTC）

3361538
飯村　美結 （TTC） 飯村

3361643 ７５，６１

木村　菫 （TTC） 貴田
８－６ 3361520 ６２，６２

益子 益子　桃代 （初石TC） 貴田

3361551
木村 貴田　愛里紗 （Ken's Nagatsuka TA）

進藤

3361534 ６４，７６（５）

町田　芽衣 （あじさいｲﾝﾄﾞｱTS） 町田 1 舩木美莉 Sol Tennis College

3361713 ６３，６１ 2 田中日南乃 Sol Tennis College

前田 露久保　愛美 （ﾛｲﾔﾙSCTC） 進藤 3 猪瀬彩羽 TTC

3361568 ６０，６３ 4 角田　唯 Ken's Nagatsuka TA

前田 前田　来夢 （K-TENNIS TRAINING）
進藤

3361651 ６４，６１

進藤　万里依 （Ken's Nagatsuka TA）

11月2５日(日)　千葉県総合スポーツセンター天台コート

12月　２日(日)　千葉県総合スポーツセンター天台コート

決勝
猪瀬　６２，６０　進藤

3位決定戦
飯村　５７，７６（４），６２　赤西

ラッキールーザー

7位決定戦
飯村　８３　前田

決勝
坂川　６１，６１　押野

3位決定戦
貴田　６１，６３　丸

5位決定戦
吉村　本戦対戦済　鹿川

5位決定戦
長門　８４　木村

８－６

６３，６３

Ｑ

ＤＡ

Ｑ

ＤＡ

ＤＡ

Ｑ

Ｑ

ＤＡ

ＤＡ

Ｑ

Ｑ

Ｑ

ＤＡ

Ｑ

ＤＡ

ＤＡ

Ｑ

ＤＡ

Ｑ

Ｑ

ＤＡ

ＤＡ

Ｑ

1

2

3

4

5

7

8

9

10

3

4

5

6

15

16

6

7

8

9

10

11

12

13

８－４ 5-8
仲野

８－３

1－4
吉村

5-8
小出

1－4
袖山

13－16
町田

ラッキールーザー

露久保

11

12

13

14
前田

８－２

飯村 ８－２

長門

9－12
飯村

メインドロー

木村
木村

木村 ８－２

中山
長門

８－１

シード順位

石橋

石橋

1

2

ＤＡ

Ｑ
3～
4

９－７

【１２歳女子シングルス本戦】

 コンソレーション

15

16

Ｑ

ＤＡ

斎藤
川上

シード順位

河上

鹿川

鹿川 ８－４ 3～
4

８－６
14

98(2）

杉本
飯田

13－16
大澤

吉村 ８－３

飯田

８－４

富永

石井

9－12
永田

7位決定戦
小出　８３　大澤

２０１３　ダンロップ全国選抜ジュニア　関東予選　千葉県大会

【１２歳男子シングルス本戦】

コンソレーション メインドロー

鹿川

ＤＡ

Ｑ

Ｑ

ＤＡ

ＤＡ


